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Sivistysjohtaja on julistanut 27.3.2026 avoimeksi perusopetuksen ja lukion 
saksan ja englannin lehtorin viran. Virka oli haettavana 17.4.2026 klo 12.00 
mennessä. Virkailmoitus julkaistiin Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla sekä 
kunnan internet- ja Facebook-sivuilla.  
 

 Sivistyslautakunta nimesi 29.1.2026 pidetyssä kokouksessa vuoden 2026 
haastatteluryhmän, johon kuuluvat sivistyslautakunnan puheenjohtaja tai 
hänen ollessa estyneenä sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja, 
sivistysjohtaja, sivistystoimen hallintopäällikkö ja hakua koskevan yksikön 
esihenkilö. Lisäksi ryhmään valittiin jäseniksi Hannu Käppi ja Harri 
Salonen, joista vähintään toisen on oltava läsnä haastattelutilanteissa. 
Nimetty haastatteluryhmä voi täydentää kokoonpanoaan lisäjäsenillä, 
mikäli joku muu lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan 
haastatteluun. Lisäksi haastatteluryhmä voi täydentää kokoonpanoaan 
tapauskohtaisesti esimerkiksi asiantuntijoilla tai tarkoituksenmukaisiksi 
arvioimillaan avainhenkilöillä. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli yksitoista hakemusta. Haastatteluun 
30.4.2026 kutsuttiin kolme hakijaa: FM Jenniina Kurnaz, FM Hannele 
Nurminen ja FM Terhi Vesaniemi. Haastatteluun kutsutuilla on pätevyys 
avoinna olevaan virkaan. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Kankare, 
sivistyslautakunnan jäsenet Käppi ja Salonen, sivistysjohtaja Ääri, 
sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin sekä Säkylän yhteiskoulun ja 
Säkylän seudun lukion rehtori Koivu, Säkylän seudun lukion vararehtori 
Ulla-Maija Sainio sekä opiskelijakunnan edustaja Aarre Hulmi. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti perusopetuksen ja lukion saksan ja 

englannin lehtorin lehtorin virkaan FM Terhi Vesaniemeä. Esityksen 
perusteina ovat viran edellyttämä koulutus, työkokemus sekä 
haastattelussa todettu soveltuvuus. Valitun kieltäytymisen varalle 
haastatteluryhmä esittää FM Hannele Nurmista. 
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